Q)

VALPARAISO
SPORTING

Pr:"YOUNG BLOOD"
1.100 Mts. Clasico Handicap.

TOQUE Y ROTACION
LEVANTATE BEBE
PASTRAMI

CUGAD

Total inscritos: 4 Abierta

(-3)

Pr:"DANCERTAN"
1.100 Metros. Ind. 20-14.

LORD DADDY
AFIRMA PAPA
BLACKDOOR
FORGIVING STORY
IRON POWER
JOIPUR

PAPI CHULO

WAR IS OVER

Total inscritos: 8 Abierta

Pr:"DEEP FOX"
1.100 Metros. Ind. 13-9.

MALAYO

EXCLUSIVE RAIDER
ADIOS

COSAS IMPOSIBLES
AL HAKAM

GRACIAS POR VENIR
GRAN TORERO
INDIAN WOLF

POR MASTER

RON CUBANO

Total inscritos: 10 Abierta

Pr:"DANZA FELIZ"
1.100 Metros. Ind. 7-4.

DON'T CRY BE HAPPY
THE GREAT BOB

FAST COURT
SEABOARD

VIVA MI CHILE
REGENSBURG

ADOLF

Total inscritos: 7 Abierta

Pr:"DUKE OF YORK"
1.100 Metros. Ind. 3-2.

SUSPIRO VITAL

TITO EL GRANDE
VICTORY SPIRIT
WHISPER ME (USA)
AUDEMARS

CIRCO MAXIMO

LA BRUJA BUENA
RINCON ESCONDIDO
THE MACHINE

Total inscritos: 9 Abierta

E.S. REAJUSTADOS

JAMAS TE OLVIDARE
COSAS IMPOSIBLES
FORGIVING STORY
WAR IS OVER

3361
24 55
22 53
20 51

20 59
19 58
18 58
1555
14 54
14 54
14 54
14 54

13 58
12 57
11 56
11 56
10 55
10 55
9 54
954
9 54
954

7 58
7 58
6 57
6 57
6 57
5 56
4 55

357
357
357
357
2 56
2 56
2 56
2 56
2 56

(-7)
(-2)
(-2)
(-2)

Pr: "DAME LA MANQO"
1.100 Metros. Ind. 1.

BACHATA ROSA
EMPATIA
LA HADA MADRINA

REINA DE LAMPA
SUBVERRA
TATA JIMMY
VORTEX
WINNING POINT
Total inscritos: 8  Abierta
Pr: "DIADORA"
1.100 Metros. Ind. 1.
GALICIO
Total inscritos: 1 Abierta

156
156
156
156
156
156
156
156

156

NOTA: De no tener los inscritos

necesarios en los Prs."DAME LA MANO"
y "DIADORA" , se uniran en uno.

Pr: "DANZA ARABE"
1.200 Metros. Ind. 17 e Inf.

JARDIN DEL ESTE
ZULAIDY

ESTO NO ES FACIL
JAMAS TE OLVIDARE
CALIFORNIA SPRING
EL SACAPUNTA
MALDOTTI

PRADON

BEST COMPANY
Total inscritos: 9 Abierta

(1)

Pr:"DEL SUR"

1.300 Metros. Ind. 5-2.
ARABIA WILD
LUCA BRASI
BARROCO (USA)
CYPHER
COLOMBITA
NICODEMUS
PYONGYANG
WILLARD
ITALO VENECIANO
NANDITO FOREVER
THE GREAT DRUID
Total inscritos: 11

Abierta

Pr:"DAS Y RECIBES"

1.300 Metros. Ind. 1.
ALMA DE SOLDADO
DON ASTUTO
ENDIOSADA
LADY VINA
MADAME GIGI
PRIMO BLACK
Total inscritos: 6

Abierta

E.S. SICERT. VETERINARIO
FORGIVING STORY (M. Pavez)
JAMAS TE OLVIDARE (S. Inda)
LUCHIN ENOJON (E. Donoso)

17 59
15 58
14 57
14 57
11 54
11 54
10 53
10 53

9 52

5 58
558
457
4 57
3 56
3 56
3 56
3 56
255
255
255

156
156
156
156
156
156

INSCRIPCIONES VALPARAISO SPORTING
LUNES 18 DE OCTUBRE DE 2021 (Pista: Arena)

Pr: "DIA FERIADQ"
1.100 Mts. Machos de 3 afios
perdedores. Serie B.

ALPHONSO
BAD RAMSON
COLONITO
DUBAI CLOWN
GATITO MOJADO
MAXFACUTOMAITE
MICHINMAHUIDA
VINNY PAZIENZA
Total inscritos: 8  Abierta
Pr: "DANAY"

1.100 Mts. Machos de 3 afios

perdedores. Serie B.

EL MECHUDO
FOREVER BIT
LUCHIN ENOJON
MAJESTIC CHROME
PIRATEADO
RAYOS Y CENTELLAS
STRONG MAX
VICTORY CHROME
TROGLO
Total inscritos: 9  Abierta

Pr: "DOBLE AGUILA"
1.200. Caballos de 4 afios

y més perdedores.

CIELO BRILLANTE

GRAN SAMIR

RED BLOSSOM

TENDIDO CERO

Total inscritos: 4  Abierta

JINETES SUSPENDIDOS

ALVARO APABLAZA  (CyE)
DAVID SANCHEZ (CyE)
FRANCO OLIVARES
GUILLERMO A. PEREZ
GUSTAVO AROS

JOEL ALBORNOZ

LUIS GONZALEZ (CyE)
MAXIMILIANO SALINAS
MOISES A. DONOSO  (CyE)
PATRICIO SUAREZ (CyE)

ROBERTO SOTO
Alejandro Maureira
Antonio Pefia
Carlos Fernandez
David Sanchez
Gerson Inostroza
JesUs Pimentel
Jonathan Castillo

(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)
(alta médica)

Jorge Galaz (alta médica)
Luis Silva (alta médica)
Nicolas Castro (alta médica)
Nicolas Soto (alta médica)

Nomar Oliveros (alta médica)
Sebastian Mufioz (reposo médico)
Victor Bracetti Peso minimo 53 kilos

57
57
57
57
57
57
57
57

57
57
57
57
57
57
57
57
57

57
57
57
57

LOS RETIROS Y COMPROMISOS DE
MONTA SE RECIBEN HOY JUEVES
14 DE OCTUBRE HASTA LAS 13:00 HRS.




